Президенту Республики Беларусь

Лукашенко А.Г.

гражданки Республики Беларусь
Бариева Гульнара Давлетовна,
01.01.1960 года рождения
проживающей по адресу:
Туркменистан, г.Ашхабад, улица Кипчак, дом 3
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выход из гражданства Республики Беларусь в связи с намерением приобрести гражданство Латвийской Республики и требованием латвийских властей о выходе из гражданства Республики Беларусь. Мне дана гарантия предоставления гражданства Латвийской Республики в случае выхода из гражданства Республики Беларусь.
Одновременно ходатайствую о сохранении гражданства Республики Беларусь у моей несовершеннолетней дочери – Бариевой Анны Ивановны, 01.02.2003 года рождения.
Одновременно ходатайствую о выходе из гражданства Республики Беларусь моей несовершеннолетней дочери – Бариева Давлета Ивановича, 01.02.2003 года рождения.

Мне разъяснены правовые и иные последствия выхода из гражданства Республики Беларусь.

01.07.2017
(подпись)
Бариева Г.Д.